опопопо

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« ПЕЧОРА »

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВОМОДЧОМИНСА

ЮРАЛЫСЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«11»  апреля  2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                          № 3/19

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Печора» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения  «Печора» за 2013 год»

         В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения «Печора» постановляю:

1. Назначить на 24 апреля 2014 года проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Печора»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения  «Печора» за 2013 год».

2. Назначить председательствующим публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Печора»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения  «Печора» за 2013 год» Шабанова А.И. – депутата Совета городского поселения «Печора» (по согласованию).

3. Опубликовать  в газете «Печорское время» настоящее постановление и объявление о проведении публичных слушаний.

4. Опубликовать в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Печора» настоящее постановление, проект решения Совета городского поселения «Печора»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения  «Печора» за 2013 год» и объявление о проведении публичных слушаний.
Глава городского поселения «Печора»                                                    В.А. Анищик